

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินการ ช่วงที่ 1 สายบ้านนายคำเกา ศรีสุทธะ ถึง สามแยกบ้านแม่เกตุ ช่วยหาญ

ช่วงที่ 2 สายบ้านนางสมจิตร คำณจันทร์ ถึง บ้านนายบุญโฮม แก้วมนตรี

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือรวมมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 417.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

27 พฤษภาคม 2567

ตามแบบ

อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่เดิม	- ตร.ม.	-	-	0.92	-	-
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานขุดดิน	83.40 ลบ.ม			112.00	9,340.80	9,340.80
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	27.10 ลบ.ม	529.60	14,352.16	112.00	3,035.20	17,387.36
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	62.55 ลบ.ม	2,168.23	135,622.79	327.00	20,453.85	156,076.64
5	เหล็กเสริม					-	-
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	417.00 ตร.ม.	41.32	17,230.44	5.00	2,085.00	19,315.44
	- RB Ø 15 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
	- RB Ø 19 มม.	- ตัน	-	-	-	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	45.63 ลบ.ฟ.	411.21	18,763.51	-	-	18,763.51
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	62.55 ตร.ม.	-	-	139.00	8,694.45	8,694.45
7	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	-	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	- ลิตร	54.91	-	4.50	-	-
11	ค่ารถถอนพื้น คสล. วางบนดิน	- ตร.ม.	-	-	70.00	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							229,578.20